平成 25 年 4 月 8 日

各位

会社名  ヤマシンフィルタ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山崎 敦彦

問合せ先 本社経営管理部

(E-mail: web-info@yamashin-filter.co.jp)

連結子会社の工場拡張に関するお知らせ

 当社の連結子会社である YAMASHIN CEBU FILTER MFG. CORP.の現有工

場を拡張しましたのでお知らせいたします。

１．拡張の理由

   当社グループは、YAMASHIN CEBU FILTER MFG. CORP. を主力の生産

拠点としておりますが、今後の更なる供給力の向上および高効率化を実現す

るため、工場機能を拡張することにいたしました。

２．増設工場の概要

工場所在地   Mactan Economic Zone, 2-Special Economic Zone,

Basak, Lapulapu-City6015, Mactan Cebu, Philippines
建屋増築面積  9,196 ㎡

投資総額    約 6 億円

主要生産品目  油圧用フィルタ、プロセス用フィルタ

生産開始日   平成 24 年 12 月 17 日

以上

増設工場概観